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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

No.F. l - 1 r (9 1 )-TA)</GST/2O20(Part-II) Dated, Agartala, t}:,e 29/12/ZOZO.

NOTIFICATION

In exercise of the po\A/ers conferred by section 168'4. of the Tripura State Goods and
services Tax Act, 2ol7 (Tripura Act No. 9 of 2ol7), the Gowernrnent, on the
recorntnendations of the Council, heteby makes the following further amendment in the
notification of the Gowernrnent of Tripura in the Finance Department, No.F.t-11(91)-
TA)</GST/2O2O(ParI-IV), dated the 2l"t May, 2O2O, published in the Tripura Gazette,
Extraordinar5z rssue, wide nrrrnber 123o, dated tl:e 2l"t May" 2o2o, namely:-

rn the said notification, in tl.e first paragraph, in the proviso to clause (i),

(i) for the urords, figures and letters *29tb, day of Novernber, 2O2O',, the words, figures
and letters "3oth day of March, 2OZl,, shall be substituted.

(ii) for ttre rwords, figures and letters "3oth day of Novernber, zo2o,,, the words,
figures and letters "3 1st day of March, zo2l" shall be substituted.

i

2. This notification shall be deerned to have corne inlo force rvith efFect frorn
Decembet,2O2O.

lst day of

By order of ttre Gowernor.

\f,+J
(Dr. Vishal I(umar, IAS)

Joint Secretary
Governrnent of Tripura

Finance Departnent

Note: The principal notification No.F-1-l l(91)-TAX/GST/2O2O(ParI-IV), dated rhe 2l't May,
2O2O rvas published in the Tiipura Gr-ette, Extraordinary Issue, vide nurnber 123O, dated the
2l't May,2O2O and. rvas last arnended by notification No.F. l-1 l(91)-TA)(]CtST/2ozO(part-V),
dated the 29th Septernber,2o2o, published in the Tripura (iazette, Extraordinary Issue, vr'de
nurnber 195O, dated the 291h Septernber, 2O2O.
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